
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ                          №

Про внесення змін до Порядку 
справляння та розмірів ставок 
портових зборів

Відповідно до статті 22 Закону України «Про морські порти України», 
підпункту «г» пункту 2 додатку до постанови Кабінету Міністрів України
від 25 грудня 1996 р. № 1548 «Про встановлення повноважень органів 
виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін 
(тарифів)»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Порядку справляння та розмірів ставок портових зборів, 
затвердженого наказом Міністерства інфраструктури України від 27 травня 
2013 року № 316, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 12 червня 
2013 року за № 930/23462 (із змінами), такі зміни:

1) пункти 2.9 і 2.10 розділу II виключити;

2) у додатку 2 до Порядку:

позиції 
«Морський термінал ТОВ «ТІС – 0,091** 0,0057**
Контейнерний термінал» (операційна 
акваторія причалів №№ 19, 20, 21, 22) 



2

Морський термінал ТОВ «ТІС-Руда» 0,091*** 0,0057***
(операційна акваторія причалу № 18) » 

виключити;

виноски «**» та «***» виключити.

2. Управлінню морського та річкового транспорту забезпечити подання 
цього наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Ю. Васькова.

Віце-прем’єр-міністр
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


